
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 ноября 2017 № 4/2 

 

 

 

О признании обращения депутатским запросом 

 

 

      В соответствии с   п. 1 ст.9 Устава муниципального округа Отрадное, 

ст.55 Регламента Совета депутатов муниципального округа Отрадное в 

городе Москве Совет депутатов решил: 

 

1. Признать обращение к Мэру Москвы Собянину С.С. и исполняющему 

обязанности прокурора Бутырской межрайонной прокуратуры Северо-

Восточного административного округа города Москвы Шапиеву А.С. 

депутатским запросом. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Отрадное Каземирову Л.А. 

 

 

Глава муниципального округа                                              Л.А.Каземирова 

 


